PBCat9-2-5-8Cat9-2-  www.ultimheat.comContáctenos www.ultimheat.comContáctenos
De
bi
do
 a
 la
 m
ej

bulbo de color rojo 59A80PS1630683C 59A81PS1630683C 59A8AP2S1630683C 59A8BP2S1630683C
79 °C (174 °F)
bulbo de color amarillo 59A80PS1630793C 59A81PS1630793C 59A8AP2S1630793C 59A8BP2S1630793C
93 °C (199 °F)
bulbo de color verde 59A80PS1630933C 59A81PS1630933C 59A8AP2S1630933C 59A8BP2S1630963C
141 °C (286 °F)
bulbo de color azul 59A80PS1631413C 59A81PS1631413C 59A8AP2S1631413C 59A8BP2S1631413C
* - Para modelos sin botón de prueba con chivato de 24 V, reemplace 1 P por 2 P en la referencia
  - Para modelos sin botón de prueba con chivato de 48 V, reemplace 1 P por 3 P en la referencia
** - Para modelos con botón de prueba con chivato de 24 V, reemplace BP por CP en la referencia
    - Para modelos con botón de prueba con chivato de 48 V, reemplace BP por DP en la referencia
Referencias de piezas de repuesto*
Bulbos de vidrio térmico para 59A7
(Unidades de embalaje 50 y 250p)
57°C 68°C 79°C 93°C 141°C
57 °C (135 °F) 6658GBB057
68 °C (155 °F) 6658GBB068
79 °C (174 °F) 6658GBB079
93 °C (199 °F) 6658GBB093
141 °C (286 °F) 6658GBB141
* El mantenimiento o reemplazo de los bulbos térmicos debe ser realizado por personal especialmente
capacitado y de acuerdo con nuestras instrucciones técnicas.
Interruptores eléctricos de detección de incendios con bulbo de
vidrio térmico para conductos de aire